М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2024                                                                                         №735

Ола

О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального образования «Ольский городской

округ» от 17.04.2015 №221 «Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области» на 2015-2027 годы»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Государственной программой Магаданской области «Развитие строительства,

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Магаданской области»,

утверждённой Постановлением Правительства Магаданской области от

22.12.2023 № 899-пп, руководствуясь Порядком разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»,

утвержденным Постановлением Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области от 04.07.2023 № 531, Уставом муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»,

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 17.04.2015 №221 «Об

утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области» на 2015-2027 годы» (далее –

Постановление) следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=6F147A97DFCD960582F290950ADB64DEF466D85BBD426C7C1AB42240699313B1D53939784BBA2C58GAD2X
consultantplus://offline/ref=2292FE06B2872043DA3B0F54727ECE2518AEEA1157F561DC763932E46F24791EA9C024259AA6DE6C9004CA30DE2AC6F80D35696968E2C4CBC46F7FC2OAOAE

1.1.  В преамбуле Постановления слова «Государственной

программой Магаданской области «Комплексная программа модернизации

коммунальной инфраструктуры Магаданской области»,

утверждённой Постановлением Правительства Магаданской области от

30.12.2021 года № 1094-пп» заменить на слова «Государственной программой

Магаданской области «Развитие строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Магаданской области», утверждённой

Постановлением Правительства Магаданской области от 22.12.2023 № 899-

пп»;

1.2. В преамбуле Постановления слова

«руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области»,

утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» от 14.04.2017 года

№ 352» заменить на слова «руководствуясь Порядком разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»,

утвержденным Постановлением Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области от 04.07.2023 № 531»;

1.3.  Пункт 1, 2, 3 Постановления изложить в новой редакции

следующего содержания:

«1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области» на 2015 - 2027 годы» (далее -

Программа), согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                      И.А. Ерисова

https://internet.garant.ru/#/document/403331443/entry/4
https://internet.garant.ru/#/document/403331443/entry/4
https://internet.garant.ru/#/document/403331443/entry/0
consultantplus://offline/ref=2292FE06B2872043DA3B0F54727ECE2518AEEA1157F561DC763932E46F24791EA9C024259AA6DE6C9004CA30DE2AC6F80D35696968E2C4CBC46F7FC2OAOAE
https://internet.garant.ru/#/document/43918830/entry/6
https://internet.garant.ru/#/document/43918830/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/26945764/entry/1000